平成 21 年 1 月 23 日
各      位

 株 式 会 社 ベ ス ト ブ ラ イ ダ ル

代 表 取 締 役 社 長  塚 田 正 之

     (コード番号：2418 東証マザーズ)

問い合わせ先

役職・氏名

取 締 役

管 理 部 長
藤谷 知治

 電 話 番 号 03（ 5464） 0081（ 代 表 ）

 （ＵＲＬ http://www.bestbridal.co.jp）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得を決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 取得の理由

店舗新設のため。

２． 取得資産の内容

① 資産の内容及び所在地

建物

神奈川県横浜市西区宮崎町 58

② 取得予定価額

42 億円

３． 取得の日程

① 平成 21 年 1 月 30 日   建築請負契約締結予定（施工業者：株式会社大林組）

② 平成 21 年 2 月 1 日   着工予定

② 平成 22 年春        竣工予定

４． 今後の見通し

    当該物件の開業は、平成 22 年春を予定しており、当期に発生する費用は、主に資金借入に伴う支払

利息のみであるため、業績に与える影響は軽微であります。

以  上